

In2agriculture ApS

Toppen 1, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 47 99 30

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5-18

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	In2agriculture ApS
Adresse, postnr., by	Toppen 1, 5500 Middelfart
CVR-nr.	36 47 99 30
Stiftet	30. december 2014
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Biel Hansen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 8.915.413 kr. mod et overskud på 5.603.209 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 15.596.528 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-6.801	-6.551
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.801	-6.551
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.988.027	5.675.486
	Finansielle omkostninger	-65.813	-65.726
	Resultat før skat	8.915.413	5.603.209
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	8.915.413	5.603.209
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	8.915.413	5.603.209
		8.915.413	5.603.209



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.340.109	33.087.265
		<u>42.340.109</u>	<u>33.087.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.340.109</u>	<u>33.087.265</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	15.191	22.079
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.191</u>	<u>22.079</u>
	AKTIVER I ALT	<u>42.355.300</u>	<u>33.109.344</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	15.546.528	6.631.115
	Egenkapital i alt	<u>15.596.528</u>	<u>6.681.115</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.487.705	26.421.979
	Anden gæld	271.067	6.250
		<u>26.758.772</u>	<u>26.428.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.758.772</u>	<u>26.428.229</u>
	PASSIVER I ALT	<u>42.355.300</u>	<u>33.109.344</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.027.906	1.077.906
Overført via resultatdisponering	0	5.603.209	5.603.209
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	6.631.115	6.681.115
Overført via resultatdisponering	0	8.915.413	8.915.413
Egenkapital 31. december 2017	50.000	15.546.528	15.596.528

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for In2agriculture ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter rentekomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>